Observaciones Oc.346551

30-50218578-7Acytra SAIC
Av. Lope de Vega 2341  C.P.1674
VILLA SAENZ PEÑA Buenos Aires

4757-5597 / 3928 Fax: 4757-0729
llame gratis al 0-800-888-0146
E-mail: seguridad@acytra.com   http://acytra.com

Condicion de venta CONTADO Subtotal 1,987,236.00
Son Pesos

UN MILLON NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 0/100 Subtotal no gravado 0.00

CAE

IVA 21.00 % (Bienes) 333,855.65(21.00 %)
PERCEP. IIBB Capital 63,591.55(4.00 %)

1,987,236.00Total

74227495790382
Fecha vto. 07/06/2024

Descuento 20.00 % -397,447.20
Subtotal gravado 1,589,788.80

FACTURA

Concepto Cant.